型为门式钢架结构，室外地坪至檐口上皮高度为7.5m。

本项目采取施工运营一体化。项目建成后，本着“谁

受益、谁管护”的原则。项目竣工验收后及时办理交

接手续，明确管理主体及相应责任。建设工期：2025

年 12月 31日前完工；首个运营期限为 5年。详细内

容见磋商文件。

779481.00

成交供应商名称：承德嘉实建筑工程有限公司（联合体成员：喀喇沁旗绿野种植专业合作社）

成交供应商地址：河北省承德市开发区冯营子地段 B-1-7地块 C座 1307室(仅限办公)

成交金额：（大写）柒拾柒万玖仟元整   （小写）￥：779000元 

合同履行期限：建设期：2025年 12月 31日前完工；首个运营期：5年。

请成交供应商在公告期结束后到代理公司领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订

政府采购合同。

3、公告时间：2025年 8月 25日-2025年 8月 26日

4、评委：吕秋硕、王向文、成凤枝

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公示有效期内，按磋商文

件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。

1.采购单位名称：喀喇沁旗乃林镇人民政府

地  址：喀喇沁旗乃林镇乃林村